



BR 392 KM 351.8 - 3191
 LORENZI - SANTA MARIA - RS
 CEP: 97070379 - Fone: 5532114029
 E-Mail: vendassm@perfil.ind.br
 Website: www.perfilperfilados.ind.br

DANFE

Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica



0 - Entrada **1**
 1 - Saída
 Nº 0052073
 Série 1
 Folha 1 / 1

Chave de Acesso
4321 0600 8200 2900 0209 5500 1000 0520 7318 6103 3045
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
 Autorizadora

Natureza da Operação: Venda Produção
 Inscrição Estadual: 090399208
 Inscrição Estadual do Substituto Tributário:
 Protocolo de Autorização de Uso: 143210116060683 11/06/2021 09:50
 CPF/CNPJ: 00.820.029/0002-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 Nome / Razão Social: 31737 - APAE DE CAÇAPAVA DO SUL
 Endereço: RUA ANTÔNIO CÂNDIDO DE FREITAS, Nº 38, APAE
 Município: CAÇAPAVA DO SUL
 Bairro / Distrito: CENTRO
 Fone / Fax: 5532812100
 UF: RS
 Inscrição Estadual:
 Hora da Entrada / Saída: 09:40
 CPF/CNPJ: 88.142.955/0001-24
 CEP: 96570000
 Data da Emissão: 11/06/2021

FATURA/PAGAMENTO
 Parcela/ Tipo de Pagto: 1
 Vencimento: 13/06/2021
 Valor: 5.537,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
 Base de Cálculo do ICMS: 5.537,00
 Valor do ICMS: 968,98
 Base de Cálculo do ICMS Substituição: 0,00
 Valor do ICMS Substituição: 0,00
 Valor Total dos Produtos: 5.537,00
 Valor do Frete: 0,00
 Valor do Seguro: 0,00
 Desconto: 0,00
 Outras Despesas Acessórias: 0,00
 Valor do IPI: 0,00
 Valor Total da Nota: 5.537,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 Nome / Razão Social: SILO FORTE TRANSPORTES EIRELI
 Endereço: RUA GERMANO CARLOS KNAPICK, 160
 Município: ERECHIM
 Quantidade: 0
 Especie:
 Marca:
 Frete por Conta: 0 - Frete por Conta do Remetente
 Código ANTT: 12908312
 Placa do Veículo: IUN 3760
 UF: RS
 CPF/CNPJ: 09.115.274/0001-09
 Inscrição Estadual: 0390139637
 Numeração: PV: 150113
 Peso Bruto: 431,000
 Peso Líquido: 431,000

Cod. Prod.	Descrição do Produto / Serviço	NCM/SH	CFOP	UN	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Vlr. Desc.	BC ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Vlr. IPI	AL ICMS	AL IPI	
1691	U 30X68X30 2.00MM X 6000	72163100	000	5101	UN	4,0000	145,00	580,00	0,00	580,00	101,50	0,00	0,00	17,50	0,00
1693	U 30X92X30 2.00MM X 6000	72166110	000	5101	UN	7,0000	179,00	1.253,00	0,00	1.253,00	219,28	0,00	0,00	17,50	0,00
1704	U 38X75X38 2.25MM X 6000	72166110	000	5101	UN	8,0000	192,00	1.536,00	0,00	1.536,00	268,80	0,00	0,00	17,50	0,00
1715	U 40X100X40 2.65MM X 6000	72166110	000	5101	UN	8,0000	271,00	2.168,00	0,00	2.168,00	379,40	0,00	0,00	17,50	0,00

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
 P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
 PREEIITURA.CAÇAPAVA DO SUL

EVENTUAIS RECLAMAÇÕES REFERENTES
 AS MERCADORIAS ENTREGUES, SERÃO
 ACEITAS SOMENTE NO ATO DA ENTREGA
 DAS MESMAS.

CÁLCULO DO ISSQN
 Inscrição Municipal:
 Valor Total dos Serviços:
 Base Cálculo do ISSQN:
 Valor do ISSQN:

DADOS ADICIONAIS
 Informações Complementares:
 Eventuais reclamações referentes às mercadorias entregues serão aceitas somente no ato da entrega das mesmas.
 Departamento: DEPARTAMENTO 2 (SM)
 Vend: 24692-GABRIEL LIMA BORGES
 ID Pedido(s): 150113
 Núm. Carga: 4731-3
 Cond Pagto: PAGAMENTO ANTECIPADO
 Tipo Cobr: Rec. Antecipado Depósito
 Local Entrega: ENTREGAR NO LAURO CREMONESE - - SANTA MARIA - RS - 97110-000
 Reservado ao Fisco:
PAULO 91

PERFIL INDUSTRIA DE PERFILADOS LTDA -



BR 392 KM 351,8 - 3191
LORENZI - SANTA MARIA - RS
CEP: 97070379 - Fone: 5532114029
E-Mail: vendasm@perfil.ind.br
Website: www.perfilperfilados.ind.br

DANTE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica



Chave de Acesso

4321 0600 8200 2900 0209 5500 1000 0521 7012 5257 4635

0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 0052170
Série 1
Folha 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

143210117272985 14/06/2021 09:07

CPF/CNPJ

00.820.029/0002-09

Natureza da Operação

Venda Produção

Inscrição Estadual

1090399208

Inscrição Estadual do Substituto Tributário

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social 31737 - APAE DE CAÇAPAVA DO SUL		CPF/CNPJ 88.142.955/0001-24	Data da Emissão 14/06/2021
Endereço RUA ANTÔNIO CÂNDIDO DE FREITAS, Nº38, APAE		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 96570000
Município CAÇAPAVA DO SUL		Fone / Fax 5532812100	UF RS
		Inscrição Estadual	Hora da Entrada / Saída 08:57

FATURA/PAGAMENTO

Parcela/Tipo de Pagto 1	Vencimento 16/06/2021	Valor 9.712,00
----------------------------	--------------------------	-------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS 9.712,00	Valor do ICMS 1.699,60	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 9.712,00
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor Total da Nota 9.712,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social SILO FORTE TRANSPORTES EIRELI		Frete por Conta 0 - Frete por Conta do Remetente	Código ANTT 12908312	Placa do Veículo JAH 5H 40	UF RS	CPF/CNPJ 09.115.274/0001-09
Endereço RUA GERMANO CARLOS KNAPICK, 160		Município ERECHIM			UF RS	Inscrição Estadual 0390139637
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração PV: 150116	Peso Bruto 759,000	Peso Líquido 759,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

Cód. Prod.	Descrição do Produto / Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Vlr. Desc.	BC ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Vlr. IPI	AL ICMS	AL IPI
1718	ENREJ 15X38X75 2,65MM X 6000	72163100	000	5101	UN	18,0000	260,00	4.680,00	0,00	4.680,00	819,00	0,00	0,00	17,50	0,00
1693	U 30X92X30 2,00MM X 6000	72166110	000	5101	UN	16,0000	179,00	2.864,00	0,00	2.864,00	501,20	0,00	0,00	17,50	0,00
1715	U 40X100X40 2,65MM X 6000	72166110	000	5101	UN	8,0000	271,00	2.168,00	0,00	2.168,00	379,40	0,00	0,00	17,50	0,00

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA CAÇAPAVA DO SUL

EVENTUAIS RECLAMAÇÕES REFERENTES
ÀS MERCADORIAS ENTREGUES, SERÃO
ACEITAS SOMENTE NO ATO DA ENTREGA
DAS MESMAS.

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>Informações Complementares</p> <p>Eventuais reclamações referentes às mercadorias entregues serão aceitas somente no ato da entrega das mesmas.</p> <p>Departamento: DEPARTAMENTO 2 (SM)</p> <p>Vend: 24692-GABRIEL LIMA BORGES</p> <p>ID Pedido(s): 150116</p> <p>Núm. Carga: 4735-10</p> <p>Cond Pagto: PAGAMENTO ANTECIPADO</p> <p>Tipo Cobr: Rec. Antecipado Depósito</p> <p>Local Entrega: RUA ANTÔNIO CÂNDIDO DE FREITAS, Nº38, APAE - CENTRO - CAÇAPAVA DO SUL - RS - 96570-000 - Fone: 5532812100</p>	Reservado ao Fisco
--	--------------------



**F LACAVA COM DE MATS DE
CONSTRUCAO LTDA ME**

AV LIMA E SILVA, 10 - CENTRO
96570-000 CACAPAVA DO SUL - RS
FONE: (55) 3281-1020

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
000.004.819
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4321 1004 8699 6800 0100 5500 1000 0048 1911 4327 0165

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143210209805986 13/10/2021 11:27:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 013/0045217	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 04.869.968/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS		CNPJ / CPF 88.142.955/0001-24	DATA DA EMISSÃO 13/10/2021
ENDEREÇO ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 96570-000
MUNICÍPIO CACAPAVA DO SUL	UF RS	FONE / FAX (55) 3281-2100	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DA SAÍDA 11:22:26

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS 12.535,58	
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00
		VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 3.072,72
		TOTAL DA NOTA 12.535,58	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7177	DELTA PORCELANATO MANILA RAVEN 63X63 ESMALT Cód. Barras: 7899510934652	69072100	0500	5405	M2	159,5	72,45	11.555,78	0,00	0,00		2.940,94
1542	ARGAMASSA COLANTE AC III	38245000	0500	5405	SC	30,0	32,66	979,80	0,00	0,00		131,78

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA CACAPAVA DO SUL

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

RECEBEMOS DE F LACAVA COM DE MATS DE CONSTRUCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 13/10/2021 VALOR TOTAL: 12.535,58 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38, CENTRO, 96570-000-CACAPAVA DO SUL-RS	NF-e 000.004.819 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**F LACAVA COM DE MATS DE
CONSTRUCAO LTDA ME**

AV LIMA E SILVA, 10 - CENTRO
96570-000 CACAPAVA DO SUL - RS
FONE: (55) 3281-1020

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
000.004.808
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4321 1004 8699 6800 0100 5500 1000 0048 0815 0215 4857

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143210207921528 09/10/2021 08:32:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 013/0045217	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 04.869.968/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS		CNPJ / CPF 88.142.955/0001-24	DATA DA EMISSÃO 09/10/2021
ENDEREÇO ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 96570-000	DATA DA SAÍDA 09/10/2021
MUNICÍPIO CACAPAVA DO SUL	UF RS	FONE / FAX (55) 3281-2100	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DA SAÍDA 08:17:33

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 87,03			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 24,10	TOTAL DA NOTA 87,03	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-EMITENTE		CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1483	CAL PINTURA 5 KG	25222000	0500	5405	SC	3	10,00	30,00	0,00	0,00		4,86
752	BUCHA PLASTICA 8MM	39259090	0500	5405	UN	6	0,26	1,56	0,00	0,00		0,21
6975	PARAFUSO PHILIPS CABECA CHATA 5,0X70	73181200	0500	5405	CE	6	0,60	3,60	0,00	0,00		1,30
6352	CORRENTE 3,2MM 1/8" ZB Cód. Barras: 7893946121976	73158200	0500	5405	MT	2	9,44	18,88	0,00	0,00		7,36
1119	CADEADO 30 MM	83011000	0500	5405	UN	1	32,99	32,99	0,00	0,00		10,37

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
PI/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA CACAPAVA DO SUL

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Sthera Software Tecnologia | www.sthera.com.br Gerado em 09/10/2021 às 08:32 pelo UniDANFE 3.6.27 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE F LACAVA COM DE MATS DE CONSTRUCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO 09/10/2021 VALOR TOTAL: 87,03 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38, CENTRO, 96570-000-CACAPAVA DO SUL-RS	NF-e 000.004.808 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**F LACAVA COM DE MATS DE
CONSTRUCAO LTDA ME**

AV LIMA E SILVA, 10 - CENTRO
96570-000 CACAPAVA DO SUL - RS
FONE: (55) 3281-1020

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
000.004.831
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4321 1004 8699 6800 0100 5500 1000 0048 3117 2289 8217

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143210216956366 21/10/2021 11:23:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL 013/0045217	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 04.869.968/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS		CNPJ / CPF 88.142.955/0001-24	DATA DA EMISSÃO 21/10/2021
ENDEREÇO ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 96570-000
MUNICIPIO CACAPAVA DO SUL	UF RS	FONE / FAX (55) 3281-2100	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DA SAÍDA 11:13:47

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	3.853,30
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	13,30	0,00	0,00	836,47	3.840,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-EMITENTE				
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1859	AREIA GROSSA	85366990	0500	5405	MT	15,66	153,34	2.401,30	0,00	0,00		582,96
2538	BRITA 1	25171000	0500	5405	M3	7,50	153,60	1.152,00	0,00	0,00		144,43
1059	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110 COMPLETO	73181500	0500	5405	UN	150,00	2,00	300,00	0,00	0,00		109,08

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA CAÇAPAVA DO SUL

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Sthera Software Tecnologia | www.sthera.com.br Gerado em 21/10/2021 às 11:24 pelo UniDANFE 3.6.27 Plus | www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE F LACAVA COM DE MATS DE CONSTRUCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/10/2021 VALOR TOTAL: 3.840,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38, CENTRO, 96570-000-CACAPAVA DO SUL-RS		NF-e 000.004.831 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

**MIG INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS SIDERURGICOS**

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica



MIGACOS

RODOVIA RS 331 KM 03-CXA POSTAL 24,
3095 - DEMOLINER - ERECHIM - RS - CEP:
99700-000
Fone: (54)3321-1218
pcp@migacos.com.br

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.013.955
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4321 0712 5587 9800 0170 5500 1000 0139 5513 2990 6587

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda producao estab.remet.p/indl.p/cta

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143210149091434 26/07/2021 07:48:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0390158232

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

12.558.798/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL 4938 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACAP		CNPJ / CPF 88.142.955/0001-24	DATA DA EMISSÃO 26/07/2021
ENDEREÇO RUA ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 96570-000
MUNICÍPIO CACAPAVA DO SUL	UF RS	TELEFONE / FAX (55)3281-2100	DATA DA SAÍDA 26/07/2021
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

FATURA

DADOS DA FATURA	Número: MN13955 - Valor Original: R\$ 12.342,00 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 12.342,00
-----------------	---

DUPLICATAS

Número : 001	
Vencimento : 27/07/2021	
Valor : R\$12.342,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	12.342,00	VALOR DO ICMS	2.159,85	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	12.342,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	12.342,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL MIG IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 12.558.798/0001-70
ENDEREÇO RS 331 KM 03		MUNICÍPIO ERECHIM	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0390158232		
QUANTIDADE 814	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 822,257	PESO LÍQUIDO 814,116	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
297	PZC 2,70MM PUE 15 X 40 X 100 X 5000MM - 40 PECAS	72169100	000	5122	KG	814,12	15,1600	0,00	12.342,00	12.342,00	2.159,85	0,00	17,50	0,00
DOCUMENTO FOI UTILIZADO PI/ PRESTAÇÃO DE CONTA PREFEITURA CAÇAPAVA DO SUL														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS excluído da Base de Cálculo de PIS e COFINS ... Mercadoria de propriedade do adquirente, enviada para industrialização na empresa: LC PRE-MOLDADOS, CNPJ 28.862.709/0001-15, IE : 109/0395520 SITUADA NA AV HELVIO BASSO, N 1646, PAV 102/103 - NOSSA SENHORA MEDIANEIRA, SANTA MARIA - RS, 97070-830, CONTATO (55) 3211-1222	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



**COMERCIAL
BELLACASA TINTAS
LTDA**

R BENJAMIN CONSTANT, 857
Centro
Cacapava do Sul/RS
CEP: 96570-000

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
1 0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1267
SÉRIE 1
001 / 001



CHAVE DE ACESSO

43211009417063000112550010000012671306809090

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria		PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143210225186073 30/10/2021 11:41:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0130051357	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ	09.417.063/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS E EXCEPCIONAIS		CNPJ / CPF 629 88.142.955/0001-24	DATA DA EMISSÃO 30/10/2021
ENDEREÇO Rua Antonio Candido de Freitas, 38		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 00096-570
MUNICÍPIO CACAPAVA DO SUL	UF RS	FONE / FAX (055)3281-2100	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS 3.063,60	
BASE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00
		VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 1.514,95
		VALOR TOTAL DA NOTA 3.063,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO - KG 0,000	PESO LÍQUIDO - KG 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CSOSN	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VAL. APROX. TRIBUTOS	
0000000008198	TINTA ACRILICA CORAL DECORA BRANCO SEMI BRILHO 18L	32091010	0500	5405	LT	4.000	579.000	2316.00	0.00	0.00	0.00	1145.26	
0000000000949	TINTA BELLACASA BRANCO FOSCO 1710 STANDARD 3.6L	32091010	0500	5405	GL	9.000	72.000	648.00	0.00	0.00	0.00	320.44	
0000000002356	ROLO ANTIGOTAS ATLAS 23CM AT3101	96034010	0102	5102	GL	4.000	24.900	99.60	0.00	0.00	0.00	49.25	

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA.CACAPAVA DO SUL

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vend.: 1, Vendas *** Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL.	

Emitido em 30/10/2021 11:41 SOLVER AUTOMAÇÃO - Consult Informática Ltda - 55 3281 2086 - comercial@farrapo.com.br

Recebemos de COMERCIAL BELLACASA TINTAS LTDA, os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS E EXCEPCIONAIS - Rua Antonio Candido de Freitas, 38 - CENTRO - 00096-570 - CACAPAVA DO SUL/RS - Emissão: 30/10/2021 - Valor total R\$ 3.063,60

NF-e
1267

F LACAVA COM DE MATS DE CONSTRUCAO LTDA ME

AV LIMA E SILVA, 10 - CENTRO
96570-000 CACAPAVA DO SUL - RS
FONE: (55) 3281-1020

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

000.004.847
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4321 1104 8699 6800 0100 5500 1000 0048 4711 6031 2650

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
143210225669930 01/11/2021 09:34:19

CNPJ
04.869.968/0001-00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
013/0045217

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

ENDEREÇO
ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38

MUNICÍPIO
CACAPAVA DO SUL

UF
RS

FONE / FAX
(55) 3281-2100

CNPJ / CPF
88.142.955/0001-24

DATA DA EMISSÃO
01/11/2021

CEP
96570-000

DATA DA SAÍDA
01/11/2021

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DA SAÍDA
08:41:15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 21.965,00		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 1,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 6.983,20	TOTAL DA NOTA 21.964,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL 0-EMITENTE	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
5067	DECA BACIA P/ CAIXA ACOPLADA MONTE CARLO BRANCO	69109000	0500	5405	UN	1,0	874,00	874,00	0,00	0,00		274,87
5869	TIJOLOS 6 FUIROS CERAMICA DOM PEDRO	68101100	0500	5405	UN	3.000,0	1,00	3.000,00	0,00	0,00		613,50
1082	JANELA BASCULANTE 2,00X1,00 MECAL	73083000	0500	5405	UN	11,0	350,00	3.850,00	0,00	0,00		1.210,82
1924	PORTA VIDRO FIXO 1,90 X 85 MECAL	73083000	0500	5405	UN	16,0	600,00	9.600,00	0,00	0,00		3.019,20
5154	MALHA FERRO 2X3 15X15 4.2	73142000	0102	5102	PC	23,8	195,00	4.641,00	0,00	0,00		1.864,81

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
PI PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA CACAPAVA DO SUL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

UninfE | NF-e Open Source | www.uninf.com.br

Gerado em 01/11/2021 às 10:24 pelo UnidANFE 3.6.27 Free | www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE F LACAVA COM DE MATS DE CONSTRUCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 01/11/2021 VALOR TOTAL: 21.964,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38, CENTRO, 96570-000-CACAPAVA DO SUL-RS

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.004.847
SÉRIE 1

2988 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACAPAVA DO **APAE DE CACAPAVA DO**

NF-e
Nº 141
Série 2

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO

TOTAL RS:

09/12/2021

20.202,00



BRUNO PINTO MARIAN ME
RUA JOSE BONIFACIO, 1290
CENTRO, 97.760-000
JAGUARI-RS
(55)3255-1593

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1
1 - Saída

Página: 1 de 1

NF- 141

Série 2



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4321 1225 3103 3900 0115 5500 2000 0001 4110 0000 6319

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143210258359742 09/12/2021 08:49:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0690027770

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ/CPF

25.310.339/0001-15

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CÓDIGO

2988

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACAPAVA DO

CNPJ / CPF

88.142.955/0001-24

DATA EMISSÃO

09/12/2021

ENDERECO

R ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38 - CASA

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

97.760-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

09/12/2021

MUNICIPIO

CAÇAPAVA DO SUL

FONE/FAX

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA 141/01 09/12/21 20.202,00

001 - AVISTA - AVISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	FCP	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST.	VALOR DO ICMS ST	FCP ST	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	-	20.202,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	ICMS Desonerado	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	20.202,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	SETE NR CONTRA	SEM FRETE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	9			-		
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
1					1.004,480	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS
76	TELHA SANDUICHE TP40 CHAPA 26 -28	73089090	0102	5.101	MT	137,60	146,82	-	20.202,00				

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA CAÇAPAVA DO SUL

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito fiscal de ICMS E IPI.
Trib aprox RS: 2.717,17 (Fed), 3.535,35 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1

PO V5440 / 1-BRUNO // Rota: 0 -

RESERVADO AO FISCO

F LACAVA COM DE MATS DE
CONSTRUCAO LTDA ME

AV LIMA E SILVA, 10 - CENTRO
96570-000 CACAPAVA DO SUL - RS
FONE: (55) 3281-1020

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.004.930
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4321 1204 8699 6800 0100 5500 1000 0049 3011 7913 0584

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143210258867022 09/12/2021 15:08:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

013/0045217

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.869.968/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ / CPF

88.142.955/0001-24

DATA DA EMISSÃO

09/12/2021

ENDEREÇO

ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

96570-000

DATA DA SAÍDA

09/12/2021

MUNICÍPIO

CACAPAVA DO SUL

UF

RS

FONE / FAX

(55) 3281-2100

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

15:00:01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

8.400,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX TRIB

2.885,40

TOTAL DA NOTA

8.400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
5401	TELHA ALUZINCO TP40 0,50MM EPS	73089090	0102	5102	M2	120	70,00	8.400,00	0,00	0,00		2.885,40

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREFEITURA CACAPAVA DO SUL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Sfhera Software Tecnologia | www.sfhera.com.br

Gerado em 09/12/2021 às 15:10 pelo UniDANFE 3.6.27 Plus | www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE F LACAVA COM DE MATS DE CONSTRUCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/12/2021 VALOR TOTAL: 8.400,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38, CENTRO, 96570-000-CACAPAVA DO SUL-RS

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.004.930
SÉRIE 1



**COMERCIAL
BELLACASA TINTAS
LTDA**

R BENJAMIN CONSTANT, 857
Centro
Cacapava do Sul/RS
CEP: 96570-000

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL



ELETRÔNICA
1 0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1288
SÉRIE 1
001 / 001

CHAVE DE ACESSO

432112094170630001125500100000128817472311

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143210263590475 15/12/2021 11:14:

CNPJ

09.417.063/0001-12

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0130051357

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS E EXCEPCIONAIS

ENDEREÇO

Rua Antonio Candido de Freitas, 38

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP

00096-570

MUNICÍPIO

CACAPAVA DO SUL

UF

RS

FONE / FAX

(055)3281-2100

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DATA DA EMISSÃO

15/12/2021

DATA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

2.774,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR APROX. TRIBUTOS

1.371,74

VALOR TOTAL DA NOTA

2.774,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO - KG

0,000

PESO LÍQUIDO - KG

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CSOSN	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VAL. ATRIBUÍDO
000000000107	TINTA BELLACASA SEMI BRILHO PESSEGO 1527 18 LITROS	32091010	0500	5405	P1	10,000	277.400	2774.00	0,00	0,00	0,00	137

DOCUMENTO FOI UTILIZADO
P/ PRESTAÇÃO DE CONTA
PREEIATURA CAÇAPAVA DO SUL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vend.: 1. Vendas

*** Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO

Emitido em 15/12/2021 11:14

SOLVER AUTOMAÇÃO - Consult Informática Ltda - 55 3281 2086 - comercial@farrapo.co

Recebemos de COMERCIAL BELLACASA TINTAS LTDA, os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS E EXCEPCIONAIS - Rua Antonio Candido de Freitas, 38 - CENTRO - 00096-570 - CACAPAVA DO SUL/RS - Emissão: 15/12/2021 - Valor total R\$ 2.774,00

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

1288

SÉRIE -